
まちなかバス宮本内科前 ご利用下さい 
 

通過

順 
バス停名/便名 

平日 土日祝 

1便 2便 3便 4便 5便 1便 2便 3便 

1 吹田団地 9:15 10:15 11:05 13:00 14:18 11:10 12:52 14:25 

2 吹田第二 9:16 10:16 11:06 13:01 14:19 11:11 12:53 14:26 

3 吹田第一 9:16 10:16 11:06 13:01 14:19 11:11 12:53 14:26 

4 吹田団地入口 9:17 10:17 11:07 13:02 14:20 11:12 12:54 14:27 

5 大津町運動公園入口 9:19 10:19 11:09 13:04 14:22 11:14 12:56 14:29 

6 熊本文化の森  10:20 11:10 13:05 14:23 11:15  14:30 

7 東引の水（大津）  10:20 11:10 13:05 14:23 11:15  14:30 

8 東原  10:21 11:11 13:06 14:24 11:16  14:31 

9 大津町営住宅前  10:22 11:12 13:07 14:25 11:17  14:32 

10 吐  10:23 11:13 13:08 14:26 11:18  14:33 

11 美咲野小学校東 9:24      13:01  

12 美咲野小学校前 9:25      13:02  

13 美咲野小学校西 9:26      13:03  

14 引の水  10:23 11:13 13:08 14:26 11:18  14:33 

15 上鶴（大津町） 9:31 10:24 11:14 13:09 14:27 11:19 13:08 14:34 

16 大津中央 9:32 10:25 11:15 13:10 14:28 11:20 13:09 14:35 

17 大津駅前 9:33 10:26 11:16 13:11 14:29 11:21 13:10 14:36 

18 室町 9:34 10:27 11:17 13:12 14:30 11:22 13:11 14:37 

19 曙団地入口 9:35 10:28 11:18 13:13 14:31 11:23 13:12 14:38 

20 古閑原入口 9:36 10:29 11:19 13:14 14:32 11:24 13:13 14:39 

21 熊本セントラル病院 9:42 10:35 11:25 13:20 14:38 11:30 13:19 14:45 

22 大津警察署前 9:45 10:38 11:28 13:23 14:41 11:33 13:22 14:48 

23 宮本内科前 9:46 10:39 11:29 13:24 14:42 11:34 13:23 14:49 

24 岡本内科前 9:47 10:40 11:30 13:25 14:43 11:35 13:24 14:50 

25 大津駅南口 9:48 10:41 11:31 13:26 14:44 11:36 13:25 14:51 

26 イオン大津店 9:49 10:42 11:32 13:27 14:45 11:37 13:26 14:52 

27 子育て健診センター前 9:50 10:43 11:33 13:28 14:46 11:38 13:27 14:53 

28 大津町役場 9:55 10:48 11:38 13:33 14:51 11:43 13:32 14:58 



まちなかバス宮本内科前 ご利用下さい 
 

通過

順 
バス停名/便名 

平日 土日祝 

1便 2便 3便 4便 5便 1便 2便 3便 

1 大津町役場 11:00 11:52 13:45 15:10 16:10 11:52 13:42 15:15 

2 子育て健診センター前 11:00 11:52 13:45 15:10 16:10 11:52 13:42 15:15 

3 イオン大津店 11:02 11:54 13:47 15:12 16:12 11:54 13:44 15:17 

4 大津駅南口 11:03 11:55 13:48 15:13 16:13 11:55 13:45 15:18 

5 岡本内科前 11:04 11:56 13:49 15:14 16:14 11:56 13:46 15:19 

6 宮本内科前 11:05 11:57 13:50 15:15 16:15 11:57 13:47 15:20 

7 大津警察署前 11:08 12:00 13:53 15:18 16:18 12:00 13:50 15:23 

8 熊本セントラル病院 11:12 12:04 13:57 15:22 16:22 12:04 13:54 15:27 

9 古閑原入口 11:16 12:08 14:01 15:26 16:26 12:08 13:58 15:31 

10 曙団地入口 11:17 12:09 14:02 15:27 16:27 12:09 13:59 15:32 

11 室町 11:17 12:09 14:02 15:27 16:27 12:09 13:59 15:32 

12 大津駅前 11:18 12:10 14:03 15:28 16:28 12:10 14:00 15:33 

13 大津中央 11:20 12:12 14:05 15:30 16:30 12:12 14:02 15:35 

14 上鶴（大津町） 11:21 12:13 14:06 15:31 16:31 12:13 14:03 15:36 

15 引の水 11:21 12:13 14:06 15:31 16:31 12:13 14:03 15:36 

16 美咲野小学校西  12:17      15:40 

17 美咲野小学校前  12:18      15:41 

18 美咲野小学校東  12:19      15:42 

19 吐 11:22  14:07 15:32 16:32 12:14 14:04  

20 大津町営住宅前 11:23  14:08 15:33 16:33 12:15 14:05  

21 東原 11:24  14:09 15:34 16:34 12:16 14:06  

22 東引の水（大津） 11:24  14:09 15:34 16:34 12:16 1406  

23 熊本文化の森 11:26  14:11 15:36 16:36 12:18 14:08  

24 大津町運動公園入口 11:27 12:25 14:12 15:37 16:37 12:19 14:09 15:48 

25 吹田団地入口 11:29 12:27 14:14 15:39 16:39 12:21 14:11 15:50 

26 吹田第一 11:30 12:28 14:15 15:40 16:40 12:22 14:12 15:51 

27 吹田第二 11:30 12:29 14:15 15:40 16:40 12:22 14:12 15:52 

28 吹田団地 11:33 12:32 14:18 15:43 16:43 12:25 14:15 15:55 


